РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «15» февраля 2016 года

Сессия 15                                                                          п. Шелангер
№ 85

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Шелангерское сельское поселение» от 21.12.2007г № 125 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

Руководствуясь Законом Республики Марий «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» от 31.05.2007г № 25-ФЗ (в ред. Закона Республики Марий Эл от 17.06.2015г № 28-З), Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
РЕШИЛО:
        1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» № 125 от 21.12.2007 года следующие изменения:

       1) абзац четвертый пункта 24 изложить в следующей редакции:

  «о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.»;

  2) абзац третий пункта 27 изложить в следующей редакции:

  «о направлении для получения дополнительного профессионального образования;»;

  3) в подстрочном тексте пункта 11 приложения к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» слова « на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования,».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                 Е.Б. Королькова